
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫНЫЦ 
ИН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЬЩ 

1-СЕ УРТА Д0Й0М  БЕЛЕМ 
БИРЕУ МЭКТЭБЕ»

УРТА ДОЙОМ БЕЛЕМ 
БИРЕУ МУНИЦИПАЛЬ 

БЮДЖЕТ УЧРЕЖДЕНИЕЬЫ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА №1 СЕЛА ИГЛИНО» 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ИГЛИНСКИЙ РАЙОН 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БОИОРОК ПРИКАЗ

29 август 2019 й № 194/2 29 августа 2019 года

О функционировании Центров образования цифрового и гуманитарного 
профилей «Точка роста» в 2019 году

На основании приказа Министерства образования Республики 
Башкортостан № 696 от 30 мая 2019 года «О создании и функционировании 
Центров образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» 
в 2019 году»
ПРИКАЗЫВАЮ:
Назначить руководителем Центра образования цифрового и гуманитарного 
профилей «Точка роста» на базе МБОУ СОШ № 1 Прокофьеву Эльвиру 
Хамитовну.
Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Э.Х. Прокофьева

З.Н. Камалетдинова


